
KEME /LEMB

UNIT ORG

UI{IT KERJA

ALOKASI

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.4,2024
(013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

(05) Ditjon Pomasyarakatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000

(2) (3) (4)

HalamEn: 7

(5) (6)

PERHITUNGAN TAHUN 202/t

VOLUI{E HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA
SD'
CP

KODE
PROGRATV XEGIATAN' KRO/ RO' I(O}IPONEN/

SUBKOiiPT DETIL

(t)

RM

RM

RM

RM

RM

RM

300,000

20,000

20,000

400,000

400,000

4,875,000

150,000

4,950,000

't,198,917,000

1,196,917,000

1,178,328,000

't01,800,000

11,800,000

3,6{n,000

3,600,000

3,600,000

3,000,000

3,000,000

3,000,000

2,W,No

2,400,mo

2,800,000

z1oo,0@

2,,{00,mO

2,400,000

to,000,000

72,900,N0

14,400,000

14,400,000

58,500,000

58,500,000

17,100,m

7,200,0(x)

7,200,000

9,900,000

9,900,000

1,076,528,000

1,076,528,000

922,320,000

U

U

Proglam P6n6gakan den Polayanan Hukum

Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah

Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakatl8ase Line]

Sidang Tim Pengamat Pemasyankatan

(KPPN.'ls4-Arnlapula )

- P€nggandean, P6n ilidan, dan P€laporan

Penbadan RBmisl PB, CB, CMB, CMK

Pcmbimblng.n Koglatrn TahanEn

Honor P€mbina Keagamaan [3 Orang x 1 2 Kalil

Ped€ngkapan Kegiatan Keagamaan

Hoior lnstruKurOlah Raga [2 Orang x 2 Kalix 12 Bln]

Kegiatan P€mbinaan Keseaian clan Olah Raga

Oaaa, den Layanen KclehrLn

Ponyolongga.r.n Tug.3 dan Fungal Unlt

Bahdn Makanan Warya Bhaan Pemesyefikatan

Tahanan

1 s4-Amlapura )

Kudepan ['150 Orang x 1 Kegl

1 s4-Arhlapura )

Kudap6n f/0 Orang x 2 Kegl

'l tt-Amlapum )

Uang Harian l1 Org x I Kegl

Keagamaah

1 54-Aml6pun )

1 s4-Amlepura )

Kesenian dan OIah Raga

154-Ambpu6 )

I s4-Amlapul"a )

Lokasi : KAB. KLUNGKUNG

LryarEn Tahanan

248 0 Orang

12:2,0 Ot ng

12.0 Paket

150.0 0K

140.0 0K

12.0 Pekat

2.0 Paket

128.0 Orlng

6.0 0K

36.0 0K

48.0 0x

013.05.8F

5252_BOC

5252.8DC.00t

051

521211

s2s2,sDc.004

521219

521219

005

B

521211

521211

D

524111

052

521213

521213



KEME TLEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A, 2024
(013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASIMANUSIA RI

(05) Oitjon Pemasyarakatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000
Helamen: 2

KODE
PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KO PONEN/

SUBKOI$PT DEflL
PERHITUNGAN TAHUN 2024 sD/

CPvolUlrlE JUiILAH BIAYA

(1) t2t (3) (4) (5) (6)

521112

B

521811

c
521411

o
52't81'l

E

521211

521811

52121',|

G

r219

521219

522191

Bdenia P.noed6an Bahsn M6kenen

(KPPN.1s+Amlepula )

- Bahan Makanan WBP [128 Orang x 366 Har,

KefuXrhen Sandang

Belenie Blrsno P6rs€diaan Brrand Konsumsi

(KPPN.1s4-Amlepule )

- Kegiatafl Pemenuhan Sandang

- K6gietan P6m6nuhan Sandahg lJntuk Pembrnaan

Pamenuhan Safine Malan Minum

Belanla Ba.ano Persodiean Barano Koncumsi

(KPPN.1s4-Arnlapura )

- Peny€dlaan Peraletan Depur

- Penyodiaen Po€latan Makan Minum

Po nr€,n u h a n Pedgn gkapan M an d i

Bdar{F Barane Pers€dia'n Barano Korcum!,j

(KPPN.1s4-Amlepura )

- KegiatEn Pemenuhen P6rlongkapan Mandi

h,lengl<apan Khu$s Kelomqk Rentan

Balanh aah,n

(KPPN.1s4-Amlapura )

- Ext-a Fooding Lansia [5 OA x 12 BLN]

BCania Berano Pers€diaan Barang Konaumsi

(KPPN.154-Amlap!6 )

- Pedengkapan Khusus Kelompok Rentan

En/a Fooding

BCanja BehFn

(KPPN.154-tunlapura )

K€giatan P6mberian Extra VoediBg begi WBP s€lama- 
bulsn Duasa !10 Nspix 30 Hari!

LBCenia gsFno Non OEartsional L.lnnve

(KPPN.1s4-Amlapula )

Kegiatan Pernulasaran bagi wBP

Kesehetan Tahanan / Ndr?pi<lana / Anak

1s4-Amlapura )

Biaya P€rawatan di luar Lapas / Rtitan / LPKA [126 OE
x 12 Blnl

{KPPN.'1s4-Amlapura )

- Honorarlum Dokter [126 Orang x '12 Blnl

46116.0 0H

126.0 Napi

100.0 Napi

1,0 THN

126.0 Napi

126.0 Napi

60.0 0B

1.0 Tahun

1200.0 0H

1.0 OrS

1512.O OB

1512.0 08

20,000

200,000

50,000

a2,24a,OOO

50,000

75,000

3,500

1,000,000

5,000

1,000,000

5,000

5,000

922,320,OO0

922,320,OOO

30,200,000

30,200,000

25,200,000

5,000,000

aa,548,m0

68,548,000

a2,21A,OOO

6,300,000

9,4il,000

9,450,mO

9,450,000

1,210,0@

210,000

2't 0,000

1,000,000

1,000,000

6,000,000

6,000.000

6,000,000

1,000,0m

1,000,000

I,000.(x)0

15,120,000

7,560,000

7.560,000

7,560,000

7,560,000

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

HARGA SATUAN



KE]TIEN'LEiI8

UN]T ORG

UI{IT KERJA

ALOXAIIl

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.4.2024
(OT3) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

(05) Ditj€n Pemasyarakatao

(407555) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000
Halaman: 3

KODE
PROGRATI/ KEGIATAI{/ KRO/ RO' KO POT{Ei{/

SUBKOMP' DENL
PERHITUNGAN TAHUN 2024 sD/

CPVOLUiIE HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Penery,t,pan rledis tulildhk

BCanla Brrano Per.€diaan 8.ra.io Kdnsumd

(XPPN. l s4.Amlapu.a )

Penyodlaen Perl€ng}€pon M€dls rclnlk ['128 Orang x 12- Bulsn]
Pengadasn Otral"obatan bagi WBP [126 Or8ng x 12' Bul6nl

Operasi Bidang K€amananlBase Linel

Lokasi : KAB. KLUNGKUNG

layanan Kaamanan den Kataatlbrn

Poilegekan Koananan d.n Kdta,tlban

Penegakan Keamanan dd1 Kcbrtban

B€lania Be.eno Persediaen Barano Komumsi

((PPN.1s4-Amlapura )

_ K€butuhan Rare, Pengg€lcdahan, dan Ganqguan
Kamtib

Pangaw!len

Peigawalen Nefipidana

Bdanla Paialanrn Dina! Biase

(KPPN.154-ArY apula )

- t ang Hadan [1 Olp x I Kali]

Pe4idahan (Mulesr') Na.apkJene

BCania Perialanen Oinss ahsa

(XPPN. l 54-AIr apuB )

- Transport Ant* kabupeten [2 KEli x 2 K6gl

Program Dukungan Manaiaman

Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT

Layanan Dukungan Manaj€men lnternaltBas€ Linel

Lokasi : KAB. KLUNGKUNG

Layrnrn B N

P.natauaah..n dan Pcng.lol.an BXI{

P dlaunahaan dan Penggl'Dlaan BMN

1 5!4-Amlapu6 )

Uang Harian [1 OE x 2 l(ali]

Pangadrrn BaEng dah Jasa

Pengadaan Berjes

r512.0 0s

1512.0 0B

12.0 operasi, Hari
Operasi

'12.0 oP.rBl

,I.O THN

6.0 0K

,1.0 0K

4.0 Layanan,
Laporan,

Dokum6n,
Rekomendasi.

Unil

1.0 Lryenan

2.0 0K

5,000

10,000

15,34S,

400,000

200,000

400,000

22,6@,@0

22,680,000

7,560,000

15,120,000

18,589,000

r8,s89,000

1s,389,000

15,3a9,O00

15,389,000

15.389,000

3,200,000

2,400,000

2,400,000

2.400,000

800,000

800,000

800,m0

3,778,007,000

3,778,007,000

3,675,127,000

0,320,000

800,000

800,ooo

800,000

800,000

5,520,000

5,5m,4O0

U

U

RM

RM

I

521811

5252.8H8

s252,8H8.002

051

521811

052

524111

B

524111

013.05.w4

6231

623'l.EBA

EBA.956

031

521111

052



KEiIEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT XERJA

ALOKASI

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER f ,4.2024
(OT3) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

(05) Ditjen Pemasyarakatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGABE KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000
Helaman r 4

KODE PROGRA I KEGI,ATAN/ KRot RO/ KO POI{EN/
SUBXOiIP/ DEnL

PERHITUNGAN TAHUN 2024 3D/
CPVOLUI{E HARGA SATUAN JU LAH BIAYA

(1) (2) (3) (4) (s) (6)

521213

052

,111

623{.EBA.oG2

05r

521111

CZII.EBAS'
00t

511111

119

511',l21

BelrnLe Honor Oulput K€oletan

(XPPN.15+ArrbB,6 )

- Peiabat Pongadaan B€reng / Jasa [1 Orang x 1 2 B'ianl

- Pokia P.rtgEdaan Barn [3Orgr I Peretl

Layanan HubungEn l-yar|klt d.n lrdloarnaal

P.nyadlarn lniolmai Publlk

Payed iean I nfu t,E,si Pu blk

Balanl. Bstl,n

(KPPN.Is4-Arnlapura )

- Ponggandaan, Penjilidan, dan Polaporen

lorr. &m!
Kele Se/,e

B€lanie Pgrielenrn Dinrs Bisss

(KPPN. r s4.tunlapura )

- U6ng Hstun [1 OlBng x 3 lglil

lrl/.nan UrDUm

lJruaen lrmum

gCanlr PedehnEn DIn* Blaia

(XPPN.1s4-AniapurE )

l- uans Herbn 11 orang x 24 Kdil

lryanen Pa*rnloran

Gajl d.n TudlangEn

Penfuya.an gdli dan tuniangan

(KPPN.ls4ntepura )

- Aebnja GEii Pokok PNS

- aelanja Gejl Pokok PNS ($il ks 13)

- Bolanig G.Ji Pokok PNS (gaii ke 14)

(KPPN.I S4iAmlapu6 )

. B6lania Pcmbulatan Gaii PNS

- Bd.nla Pombulaten Ge,i PNS (98,1 ke 13)

- Bolania P6mbulatan Gail PNs (gall ke 14)

BCarla Tuni Sutmiadri PNS

'l s4-AmlapuE )

Belanja Tunj. Suemi/lstri PNS

B€lanle Tunl. SuamUklrj PNS (gajl k6 13)

BolanJa Tun . Suamylslri PNS (gajl ke 14)

12.0 ots

3.0 0P
t.0 Lryan n

12.0 Pakel

3.0 0K
t.0 L.yan.n

24.0 o|(
1.0 L.yan.n

I,O THN

1,0 BLN

1,0 BTN

1,0 THN

1,0 BLN

1,0 BLN

1,0 THN

1,0 BLN

1,0 BLN

2s0,000

640,000

1,250,

400

400,000

1,396,693,

193,

193,000,000

60,000

6,000

4,000

123,000,000

s.m0,000

9,000,

5,s20.000

3,000.000

2.520,000

16,200,000

15,000,000

15,@0,N0

15,000,000

15.m0.000

t,200,000

1.200,000

1.200,000

1,200,000

0,6011,000

e,600,000

9.600,un

9,600,ofl)

9.600,000

3,C43,007,000

2,805,037,000

2,8AO,$7,M

1.783,393,000

I ,396,693,000

103,7m,{n0

193.000,m0

70.000

60.0m

6,m0

4,(x)0

141.000,000

123,000,000

9,000,000

9.000,000

RM

RM

RM

RM

RM

RM

dtal.EEAS5S

051

521211



XEtf,EN/LEMB

UNIT ORG

UN]T KERJA

ALOKASI

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T,4.2024
(013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

(05) Ditj6n Pemasya.akatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000
Halaman: 5

PRoGRATU KEGIATAN, KRO/ RO/ KO PONEII/
SUBKOMPT DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2024 so/
CPVOLUiIE HARGA SATUAN JUITiLAH BIAYA

(1) \2t (3) (1) (s) (6)

511122

511123

511',l24

511125

511126

s11129

tu 1151

a

512211

002

I s+An{apura )

B€lonia Tunj.Anak PNs

B€lanja Tunj. Anak PNS (gali ko '13)

S€lanja Tunj. Anak PNS (gaii ko 14)

(KPPN.1s4.Amlapura )

- Belanja Tunjangan Struktural PNS

. Belanja Tunjangsn SlruKural PNS (gaii k6 13)

- B€lanja Tunjangan Slruktural PNS (gaji ke 14)

(KPPN.1s4-An$apure )

- B€lanja TunjarEan Fungsioflal PNS

- Bolanja Tunjangan Fungsional PNS (gajlke 13)

- Belanla TuniarEan Fumsional PNS (gaii k€ 14)

(KPPN.1s4-ArY$apura )

- Belanje Tuniengan PPh PNS

- B€lanja Tunjangan PPh PNS ($li ke 13)

- Belanja Tunjangan PPh PNS (gajike 14)

(KPPN.'1s4-Amlapum )

- Bolania Tunj Beras PNS

Belani. uand Makan PNS

(KPPN.'1*A.riapura )
Manja Uang Makan PNS Gol ll [23 Peg x 24 Hari x 1 2- 
Blnl
Bolanja Uang Makan PNs Gol lll [26 Pog x 24 Han x 12- 
Blnl

- Belania Ueng Makan PNS Gd lV [1 Pog x 2,1 Hari x 12
Blnl

(KPPN.1s4-Anidpura )

- B€lanja Tuniangan Umum PNS

- B€lsnia Tunianoan Umum PNS (gaii ke 13)

- B€hnja Tunjsngsn Umum PNS (g€ji ke 14)

Ueng Letubur

(KPPN.ls4dnlapura )

- Uang L€mb$ Pogawai fO Peg x 3 Jam x 3 Kalil

- Ueng Makan Lembur Poga'rrai [50 P€g x 3 Kalil

dan Pamallharten Krnlor

1-O THN

1.0 BLN

1.0 BLN

,I.O THN

1,0 BLN

1.0 BLN

I.O THN

1.0 BLN

1.0 BLN

,1.0 THN

1.0 BLN

1.0 BLN

1,0 THN

6624.0 Peg

7488.0 Pog

288.0 Pog

1,0 THN

1.0 BLN

1,0 BLN

450.0 0J

150.0 0K

33,000,000

2,500,000

2,500,000

t

1

1,620,000

't 86,000,000

17,mO,O@

1 t,700,000

50,000

350,m0

350,000

139,

35,

37,000

41,000

15,300,000

185,000

4

20,

37,000

38,000,000

33,000,000

2,500,0@

2,500,000

22,6a0,000

19,4,10,000

,,620,000

1,620.000

214,900,000

186,0m,000

17,200,000

11,700,000

750,(x)0

50.000

350,0,00

350.000

139,000,000

139,000,000

520,704,000

231.840,000

277,ofi,O@

1r,806,000

't9,990,000

't 5.300,m0

185.m0

4,505,000

14,5il,0N

14.550,000

9,000.000

5,550,000

7a7,570,ON

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

KODE



XE]IIEI{/LEMB

UN]T ORG

UN]T IGRJA
ALOXASI

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.4.2024
(OT3) KEMENTERIAN HUKUM OAN HAK ASASI MANUSIA RI

(05) Ditjen P€masyarakatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000
Helaman: 6

KODE
PROGRAITI/ KEGIATAN/ KRO, RO/ KOMPONEN/

SUBKOiIP/ DEnL
PERHITUNGAN TAHUN 2024 sD/

CPVOLU]llE HARGA SATUAN JUiILAH BIAYA

\2) (3) (4) 15) (6)

521411

523112

523121

E

523121

521111

522111

522112

Kesehatan Pegawei

(XPPN.1s4-An{apura )

- Pemonuhan Kebutuhan Obal-obabn Pegawal

Peneliha'8an Gedung

1g-Amlepura )

G€dung lGntor Tidak Bedingkat

Halaman

I s4-Amlapura )

- Bolanjs Bsh6n untuk Pomeliha€an G€dung dan
Bangunan

Penoliha|s,an Pdaletan Pe*entoran

(KPPN.154-AtnlapuE )

- rc / Lapiop

-AC
- Gonsot 20 Xva

- Printer

. lnvd{ads Kenlor

- Flngar Print

- Mesin Fax

- Scanner

- ccry
Penelihaaan Kendaaan

(KPPN.1s+An{epura )

- Roda 2

- Rodr 4

Lenggenan Daya dan Jzs€

1 €4-Artlspura )

Belanja Langganan Intemet

(XPPN.1s4-AmlapuE )

- Lisfik

(KPPN.154-Amlapura )

- Tol€pon

1,0 THN

1654.0 m2

5m.0 m2

l O THN

4o.0 Unlt

5.0 Unlt

1.0 unil

11.0 Unit

72.O Pq
1.0 Unlt

1.0 Unil

4.0 Unit

1.0 Peket

1.0 Unlt

4.0 unlt

12.0 Btn

12-0 Bln

12.0 Bln

10,800,

80,000

't 0,000

32,35a,000

450,000

500,@0

1,140,000

400,000

10

2,000,000

4,000,000

29.828.000

1

4,500,000

125,000

10,8N,000

10,800,000

10,800,000

169,678,N0

137.320.000

132,320,000

5,000,000

32,3s8,000

32,3s8,000

33,110,000

33,110,000

18,000.000

2,500,000

1,140,000

4,400,000

720,000

500,000

250,000

3,600,000

2,000,000

123,312,000

123.312,000

4,000,000

11S.312,000

186,300,000

2,800,000

22,800,000

54,000,000

54.000,000

1,500,000

1,500,000

RM

RM

RM

RM

RM

RM

523111

(1) I



KE EN'LEHB

UNIT ORG

Ui{IT KERJA

ALOI(ASt

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A.2024
(013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

(05) Diijen PomasyaEkatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000
Halaman: 7

KODE
PROGRAII' KEGIATAN' XRO/ RO' KOiIIPONEN/

SUBKOMP' DETIL
PERHITUNGAN TAHUX 2024 sD/

CPHARGA SATUAN JU]'LAH BIAYA

0) t2t (4) (6)

522113

6

521114

521',l11

Itl

524111

5212i1

K

521115

L

521113

1.EBC

BCar{e Lenooanan Air

(KPPN.I*AmlapuB )

- Air

B€lar{a Peioirimen Surat Dinas Pos Puset

(XPPN.1s4-tuYlapura )

- Po6

fapoduan Ped<ertoEn

gelsnie Loo.rluan Pa*sntorrn

{KPPN.1s4-Amlapora )

- K€p€.luan Pokok

- P€ng€lolaan Limbah

Bdenia B€r'no PerEedlaan BaEno KonBUfiEl

(I(PPN.1s4-Amlepur3 )

- ATK R'nin

X6d.t esi .len K@rdllesi

Belania Perielanen Dine3 Bies!

(KPPN.1f'4-Anlapura )

- Iket Posa$,at Bdi - Jekarla PP

P€nElnapan E6€lon lV (Gol lv/a) [1 Org x 2 Heri x I- lGsl
- Uang Harian [1 Orang x 1 Hari x 15 Kogl

1 s4-tunlapura )

Jamuan Tamu

Operasional Safuan Keia

(KPPN.l g-Amlepura 
)

- Kuasa Psnggune Anggaran [1 OE x '12 Blnl

- Pejabat Flembuat Ko.nit nen [1 OA x 1 2 Blhl

- Pejabat PongullSPM I'l Org x 12 Blnl

- BeMaha.a Pengeluaren 11 Org x 12 Bnl

- Staf Pengelola Ksuangsn [2 O$ x t2 Blnl

Panambah Daya Tehdn Tubuh

(KPPN.15+AtYiapuIE )
P€ny€diaan makenan / minuman bagi p€tuga6 iaga- 
malam [12 Peg x 36€ Haril

Layanan Manajemen SDM lntemallBase Linel

Lokasl : l(AB. KLUNGKUNG

12.0 Bln

12.0 Bln

72.0 P€g

1.0 Thn

1.0 Thn

1.0 0K

2.0 0H

't 5.0 0K

1.0 Thn

12.0 0B

12.0 08
12.0 0B

12.0 0B

24.0 0a

4392.0 0H

72.0 Olang,
Layenan,

Rekomefida6i

9,000,000

200,

1,000,000

3,000,000

28,860,000

2,500,000

941,000

400,000

2,000,000

9i2,

1,326,

22a,ON

t s,0o0

108,000,000

108,m0,000

2,4n,N0

2,400,000

2,400,000

103,860,0N

7s,000,000

72,000.000

3,000,000

28.860,000

28,860,000

10,382,000

10,382,000

2,500,000

1,882,@0

6,000,000

2,0N,000

2,000,000

2,000,000

40,218,0@

40,248,000

10,944,000

15,912,000

4,24,0@

3,696.000

5,172,ON

85,480,000

65.880,000

65,880,000

s3,280,000

RM

RM

RM

RM

VOLUME

(5)(3)



KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOK,ASI

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.4,2021
(OT3) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASIMANUSIA RI

(05) Diljon Pemasyarakatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000
Halamen r n

KODE
PROGRAM' XEGIATAI" KRO/ RO' KOUPONEU

SUBKO PT OETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2024 SD'
CPVOLUl{E HARGA SATUAN JUiILAH BIAYA

(1) t2t {3) (4) (5) (6)

6231.EBG.954

051

s21211

521219

f EBD

0231.E8D.052

051

524111

8A:I.EBD,953

05t

521111

0it3t.EBD.055

05t

1111

6231,E8D.961

051

Layanan Manaj€men SDM lntemaltBase Lin€l

Lokasi : KAB. XIUNGKUNG

Layanan .nar.nan SDll

Pambln..n Kep€gEwllan

Pon linaah Flsik Mental dan D*iplk (FMD)

Bcer{a Bahen

(KPPN.1s4+mlep{rre )

- SMck f/2 Oreng x J Kalil

Bclede Bsreno Non Op€lEsionel Leinnva

(KPPN.154-Afi.pu6 )

- Kegiatan Pembinsan FMD fr2 Orang x I Kalil

Layanan Manajemen Kineia lntemallBase Linel

Lokasi I KAB. KLUNGKUNG

Layanan Palencanaan den Pcngangoal.n

Panyuaunan icncant keglatan dan enogoran

Penwsun RKAKL

BCsnie P6rialanan Dinas Biese

(KPPN.1s4-An{apura )

- Uang Hanan [2 Olang x 3 Kal0

lryamn Psrantauln dan Evaluul

Ponyutunan l,rpo.,n Klna4e

Penyusunen Laponn Knoth

Bder{a Pedelanen Dinss Fi,ala

(XPPN.1f,4-An apura )

- U6ng Harian [1 Orang x 15 kali]

[ay.nan anatsman K.uang6n

Pangalohan kaurngan dan perbendehaaaan

Pongelola Sls/.en Akuntansi

BCahia Peridamn Dinas Biasa

(KPPN.1s,4-tunlepurs )

- Uenq Harian 11 Orano x 23 Kalil

Lsy.mn Raroma.l Kln.rra
Pclrk .na.n Refolmlll Blrcl(f..l (P.mb.ngun n Zone
lrd.g.tt . WEISWBB )

P ele k se n ee n Ref omE si Bi.ol@ si

72.0 Orang,

R6komendasi

72.0 0R

72.0 Oi<

4.0 Ookumon,
Layanen, Laporan,
, Rekomondasi

1.0 Dokunon

6.0 0K
1.0 Dokunr.n

15.0 0K
1.0 t ol(unEn

23_0 ol(
'1.0 Dokunan

20,000

720,000

400,000

400,000

400,000

5:),280,000

53,280,000

53,280,000

1,440,000

't,440,000

51,840,000

51,8,m,000

49,600,000

2,/O0,000

2,iO0,000

2,400,000

2.400,000

2,400,000

a,mo,000

6,000,000

6,000,0N

6,000,000

6,000,000

9,20o,ooo

9,200,000

9,2@,0N

9,200,000

9.200,000

32,000,000

32,000,0m

32,0N,N0

RM

RM

RM

RM

RM

72.0 Or.ng



KE EN'LE A

UN]T ORG

UNTT KERJA

ALOKASI

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T,A. 2021

(013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

(05) Digen Pemasyarakatan

(407556) RUMAH TAHANAN NEGARA KLUNGKUNG

Rp. 4,974,924,000

KODE PROGRAITI, KEGIATAN/ KRo/ RO/ KO PONEN/
SUBKOiIP/ DENL

PERHITUNGAN TAHUN 2024 sD/
CPVOLU E HARGA SATUAN JUIIiLAH BIAYA

(1) 12) (3) {4) (5) (6)

52411',l B€ldiE P.rielansn Dines Biaee

(KPPN.1s4-An{aBrre )

- T6n6port r.ntar Keblpatan [20 Org x 2 Kalil

- uang He.ien [20 Orano r 2 Had x t K.gl

- Uang Ponglnapan [20 Orang x 2 Har[

40.0 0x
40.0 0H

40.0 0H

200,000

300,000

300,000

32,00(),000

8,000,000

12,000,0m

12,000,000

RM

Hr[am8Dj 9

Semarapura, 4 Januari 2024

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

KEPAI.A RUTAN KELAS IIB KLUNGKUNG

I PUTU SUWARSA

197106181995031001 197106181995031001

Catatan : 1. U = Komponen t tama

2. P = Komponon Pshuniano

3. ' = Aokir


